
ZARZĄDZENIE NR 491/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. Z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załącznikach nr 1 - nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665BF0D-49E8-4391-9D35-5C0F3F8A6F51. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
                                                         Wykaz składników majątkowych 

 

 
 Lp  Nazwa środka trwałego  

Nr inwentarzowy 
Jedn. 

miary 
ilość 

1 

ZIELEŃ DROGOWA- UL. KRYGIERA 

WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM, DZ. NR 9, 

10, 11/1 OBR. 1114, DZ. NR 12/20, 15 OBR 

4112, DZ NR 17/1, 16, 15, 14/9, 26/1  OBR. 

4110, DZ. NR 51/1, 39/7, 19/17, 11/8, 33/4, 

22/10, 22/12, 22/15 OBR. 4115 

220-0000-02277 szt. 1 

2 

ELEMENTY ORGANIZACJI RUCHU - 

MOST GRYFITÓW, DZ.NR 12/20 OBR. 

4112, DZ. NR 10 OBR. 1114, DZ. NR 15 

OBR. 4112 

220-0000-02278 szt. 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 491/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665BF0D-49E8-4391-9D35-5C0F3F8A6F51. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1  

STAŁA ORGANIZACJA RUCHU UL. MODRA 

DZ. NR 4/1 OBR.2045, DZ. NR 14/2 OBR. 2044, 

DZ. NR 14/3 OBR. 2044 

220-0000-02281 szt. 1 

2 

STAŁA ORGANIZACJA RUCHU UL. 

KORALOWA DZ. NR 1 OBR. 2043, DZ. NR 1 

OBR. 2042 

220-0000-02282 szt. 1 

3 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU 

UL.ROZMARYNOWA DZ.NR 51 OBR.2043 
220-0000-02283 szt. 1 

4 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU: UL. 

ZAŚCIANKOWA, DZ. NR 19/3 OBR. 2042 
220-0000-02284 szt. 1 

5 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU: UL. 

WRONIA, DZ. NR 15/32, 62 OBR. 2044 
220-0000-02285 szt. 1 

6 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU: UL. ŻYZNA, 

DZ. NR 7 OBR. 2045 
220-0000-02286 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 491/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665BF0D-49E8-4391-9D35-5C0F3F8A6F51. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 

SKM - PRZYSTANEK GOCŁAW - STOJAK NA 

ROWER UL. KOSZALIŃSKA , DZ. NR 6 OBR. 

3090 

809-0213-00102 szt. 1 

2 

SKM - PRZYSTANEK POMORZANY - MAŁA 

ARCHITEKTURA - OGRODZENIE, UL. 

MIESZKA I, DZ. NR 29/3, 29/5, 29/6, 67, 29/7 

(29/4), 29/8 (29/4), 31/9 (31/8) – OBR. 1054 

ORAZ DZ. NR 1/1, 2/8, 5/5 – OBR. 2156 

291-0000-01292 szt. 1 

 

  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 491/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665BF0D-49E8-4391-9D35-5C0F3F8A6F51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 491/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 2 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 3 wykaz składników majątkowych


